
UCHWAŁA NR XXXII/359/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy 
Zbrosławice

Na podstawie art. 10a, art. 10b ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Załącznik do uchwały Nr XXI/248/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 28 września 2016  r. w sprawie 
prowadzenia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Zbrosławice, pn. „Wykaz jednostek 
organizacyjnych Gminy Zbrosławice”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 5FF3DF49-D793-47FE-AF5A-B19A7E6DC3F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/359/2017

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Zbrosławice

Szkoły

1. Szkoła Podstawowa w Czekanowie

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Kamieńcu

3. Szkoła Podstawowa w Kopienicy

4. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Miedarach

5. Szkoła Podstawowa w Przezchlebiu

6. Szkoła Podstawowa im. gen. Jerzego Ziętka w Wieszowie

7. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Zbrosławicach

8. Szkoła Podstawowa  w Ziemięcicach

Przedszkola

1. Gminne Przedszkole w Nr 3 w Kamieńcu

2. Gminne Przedszkole Nr 8 w Przezchlebiu

3. Gminne Przedszkole Nr 4 w Świętoszowicach

4. Gminne Przedszkole Nr 2 w Wieszowie

5. Gminne Przedszkole Nr 1 w Zbrosławicach

Id: 5FF3DF49-D793-47FE-AF5A-B19A7E6DC3F6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXI/248/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia
28 września 2016 r. w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy
Zbrosławice, wynika z reformy oświaty obowiązującej od 1 września 2017 r. Zgodnie z Uchwałą
Nr XXVII/315/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie dostosowania
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Zbrosławice, na
terenie Gminy Zbrosławice obowiązuje nowa sieć szkół. Gminny Zespół Obsługi Placówek
Oświatowych w Zbrosławicach jest jednostką obsługującą w stosunku do jednostek
organizacyjnych Gminy Zbrosławice - tj. szkół i przedszkoli.

Id: 5FF3DF49-D793-47FE-AF5A-B19A7E6DC3F6. Podpisany Strona 1




